
                                      

  TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

        
 

       GIP DR.SSA EMANUELA COZZITORTO 
RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL  09 SETTEMBRE 2025                           PM DR. SCHIOPPI / DR.SSA AGOSTINI 
                            ASS. GIUD. FRANCESCA DONADIO 
N.RO 
ORD. 

FASCICOLO  N.RO  
IMPUTATO 

N.RO 
IMP. 

POSIZ. 
GIURID. 

TITOLO 
REATO 

UDIENZA 
CAMERALE 

UD.  
DIBATTIM. 

 
E S I T O R.G. N.R. R.G. G.I.P. 

I FASCIA - TRATTAZIONE ORE 09.00 / 10.30 

1 
  

98/25  
  

1254/25   
 

1 
 

LIERO 
ART. 582, 585, 577 N. 
1, 581, 612, 110 C.P. 

OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

 

  
 

2 
 

2668/24 
 

2432/24  
 
1 

 
LIBERA 

ART. 609 BIS E 
QUATER C.P. 

OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

----------- 
 CAM. CONS. 

 
3 4477/24  5071/24   1 LIBERO 

ART. 61 N. 11 
QUINQUIES, 582 E 62 

CO. 2 C.P. 

 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

 

  

4 5727/24 115/25  1 LIBERA ART. 570 C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
 

  
 

5 
 

1177/24 
  

1454/24  
  

1 
  

LIBERO 
ART. 81 CPV C.P., 
186 CO. 7 C.D.S. 

  
VERIFICA MAP 

--------------- 
 CAM. CONS. 

6 
 

7620/24 
 

567/25  
 

1 
LIBERTA' 
VIGILATA 

ART. 612 BIS CO. 1 
C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
  

7 4397/21 2437/24  25 LIBERI 
ART. 7 CO. 1 D.L. 

4/19 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

8 3215/21 865/23  

 
 

42 

LIBERI + 
DET. X 
ALTRO 

 
 

ART. 640 BIS C.P. 

 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

9 
 

688/24 
 

722/24  
 

1 
LIBERTA’ 
VIGILATA 

ART. 612 BIS CO. 1 
C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
  

10 
 

2067/24 
 

4031/24  
 

1 
 

LIBERO 
 

ART. 81  E 640 BIS C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

INIZIO ORE  
FINE ORE             

                  IL GIP 
      DR.SSA E. COZZITORTO 
 

 

              

             

   



                                      

II FASCIA - TRATTAZIONE ORE 10.30 / 11.00 

11 1202/24 1910/24  

 

1 

 
LIBERTÀ 

VIGILATA 

ART. 612 CPV C.P. – 61 N. 
2) C.P. E 4 L. 110/75, 56 E 

629 C.P. 

 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

12 
 

1637/24 
   

6 
 

LIBERI 
   ART. 416 CO. 1 E 2 

C.P. ED ALTRO 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

13 
 

5947/24 
 

586/25 
  

1 
 

LIBERO 
ART. 81 CPV E 3 D.LGS. 

74/2000 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

14 

 
 

6170/23 

 
 

3334/24 

  
 

1 

 
 

LIBERO 

ART. 609 BIS CO. 2 N. 
1) C.P. – 609 TER ULT. 

CO. C.P. 

 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

15 
 

2989/24 
 

3821/24 
  

1 
LIB. CON 

OBBL. 
 

ART. 572 CO. 1 E 2 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

III FASCIA - TRATTAZIONE ORE 11.00 E PROSIEGUO 

 
16 

 
4804/24 

 
3619/24 

  
1 

 
DETEN.  

ART. 56, 575, 577 CO. 1 
N. 1 C.P. 

 
ABBREVIATO 

----------- 
 CAM. CONS. 

17 
 

4430/20 
 

447/21 
  

1 
 

LIBERO 
 

ART. 61- DLG 74/2000 
 

ABBREVIATO 
---------- 

 CAM. CONS. 
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